
地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E01 尖沙咀西   12 673 -23.65 

 
 

  
E02 九龙站   17 591 +5.98 

 
北 海堤  1. 擎天半岛 

2. 凯旋门 
3. 天玺 
4. 君临天下 
5. 漾日居 

东北 海辉道  

东 海堤  

东南 柯士甸道西、佐敦道、汇翔道  

南 柯士甸道西、西区海底隧道  

西南 区界线  

西 区界线  

西北 区界线  
 

北 柯士甸道西、西区海底隧道  1. 重庆大厦 
2. GRAND AUSTIN 
3. THE AUSTIN 
4. 港景峰 

东北 柯士甸道、宝灵街、广东道 
佐敦道、官涌街、闽街、弥敦道 
上海街 

 

东 漆咸道南、么地道、弥敦道 
梳士巴利道 

 

东南 区界线、梳士巴利道  

南 区界线  

西南 区界线、西区海底隧道  

西 区界线  

西北 区界线、西区海底隧道  

 E1 



地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E03 佐敦西   16 654 +0.33 

 
北 海泓道、西九龙公路 

欣翔道、油麻地交汇处 

 1. 文昌楼 
2. 文辉楼 
3. 文景楼 
4. 文华楼 
5. 文蔚楼 
6. 文英楼 
7. 文耀楼 
8. 文苑楼 
9. 伟晴阁 

东北 炮台街、甘肃街、欣翔道  

东 炮台街、甘肃街  

东南 炮台街、佐敦道  

南 佐敦道  

西南 佐敦道  

西 海堤  

西北 海宝路、西九龙公路、油麻地交汇处  
 
E04 油麻地南   19 175 +15.52 

 
北 渡船街、海庭道、丽翔道、碧街  1. 窝打老道 8号 

2. 金华大厦 
3. 骏发花园 
4. 御金．国峰 

东北 弥敦道、碧街、砵兰街、窝打老道  

东 鸦打街、文明里、弥敦道、砵兰街 
永星里 

 

东南 甘肃街、弥敦道  

南 海泓道、甘肃街、西九龙公路、欣翔道 
油麻地交汇处 

 

西南 海宝路、连翔道、西九龙公路 
油麻地交汇处 

 

西 海堤  

西北 连翔道、西九龙公路  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E05 富荣   16 288 -1.87 

 
北 海庭道、海泓道  1. 富荣花园 

2. 顺利大厦 
东北 广东道、登打士街、渡船街、海庭道  

东 广东道、登打士街、碧街  

东南 广东道、渡船街、碧街  

南 渡船街、海庭道、丽翔道  

西南 丽翔道、连翔道、西九龙公路  

西 海堤  

西北 海辉道、丽翔道、连翔道、西九龙公路  

 
E06 旺角西   16 278 -1.93 

 
北 亚皆老街、广东道  1. 甘芳大厦 

2. 顺景大厦 
3. 华美大厦 
4. 源发大厦 

东北 亚皆老街、弥敦道  

东 弥敦道  

东南 登打士街、弥敦道  

南 登打士街  

西南 登打士街、渡船街  

西 渡船街  

西北 广东道、南头街、塘尾道  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E07 富柏   19 046 +14.74 

 
北 樱桃街、海泓道  1. 帝柏海湾 

2. 海富苑 
3. 柏景湾 东北 渡船街、海庭道、海泓道  

东 渡船街  

东南 渡船街、海庭道  

南 海庭道、海泓道、丽翔道  

西南 海辉道、连翔道、西九龙公路  

西 海辉道  

西北 樱桃街、连翔道、西九龙公路  

 
E08 奥运   17 370 +4.64 

 
北 区界线、西九龙公路、钦州街西  1. 凯帆轩 

2. 君汇港 
3. 珑玺 
4. 维港湾 
5. 一号银海 
6. 浪澄湾 

东北 区界线、海辉道、深旺道、西九龙公路  

东 连翔道、深旺道  

东南 海辉道、连翔道、西九龙公路  

南 海辉道  

西南 区界线  

西 区界线  

西北 区界线  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E09 樱桃   15 042 -9.38 

 
北 晏架街、利得街、西九龙走廊西  1. 利奥坊．晓岸 

2. 海桃湾 
3. 富多来新 
4. 海康大厦 
5. 富贵大厦 
6. 帝峰．皇殿 

东北 晏架街、塘尾道  

东 渡船街、塘尾道  

东南 渡船街、海庭道  

南 樱桃街、海庭道、海泓道  

西南 樱桃街、连翔道  

西 连翔道、深旺道  

西北 福泽街、角祥街、利得街  

 
E10 大角咀南   14 341 -13.60 

 
北 福全街、西九龙走廊西  1. 大同新 

2. 形品．星寓 
3. 奥柏．御峰 东北 松树街、福全街  

东 松树街、塘尾道  

东南 晏架街、塘尾道  

南 晏架街、西九龙走廊  

西南 福泽街、角祥街、利得街、深旺道  

西 深旺道  

西北 中汇街、深旺道  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E11 大角咀北   20 538 +23.73 

 
北 聚鱼道、区界线  1. 港湾豪庭 

东北 聚鱼道、通州街、西九龙走廊西  

东 必发道、松树街、枫树街  

东南 松树街、福全街  

南 中汇街、福全街、西九龙走廊西  

西南 深旺道  

西 区界线、深旺道  

西北 聚鱼道、区界线、深旺道  
 
E12 大南   20 254 +22.02 

 
北 界限街、区界线  1. 颂贤花园 

2. 万盛阁 
东北 界限街、区界线、弥敦道  

东 弥敦道  

东南 荔枝角道、太子道西  

南 必发道、松树街、荔枝角道、太子道西 
塘尾道、西九龙走廊 

 

西南 必发道、枫树街、西九龙走廊  

西 通州街  

西北 界限街、区界线、通州街  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E13 旺角北   18 871 +13.69 

 
北 荔枝角道、太子道西  1. 长发大厦 

2. 长丰大厦 
3. 长兴大厦 
4. 长旺大厦 
5. 恒通大厦 
6. 荔塘大厦 

东北 弥敦道、太子道西  

东 弥敦道  

东南 亚皆老街、弥敦道  

南 亚皆老街、广东道、南头街  

西南 南头街、西九龙走廊  

西 塘尾道、西九龙走廊  

西北 荔枝角道、太子道西、塘尾道、通州街  

 
E14 旺角东   16 568 -0.19 

 
北 界限街  1. 别树一居 

2. 东海大厦 
3. 宝石大楼 
4. 兆业大厦 

东北 界限街、区界线  

东 区界线  

东南 亚皆老街、区界线  

南 亚皆老街、旺角道、洗衣街、通菜街  

西南 弼街、弥敦道  

西 弥敦道  

西北 界限街、弥敦道  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E15 旺角南   16 846 +1.49 

 
北 旺角道、洗衣街、通菜街  1. 宏景大厦 

2. 麦花臣汇 
3. SKYPARK 
4. 得宝大厦 
5. 荣华大楼 

东北 亚皆老街、区界线  

东 区界线  

东南 区界线、豉油街  

南 登打士街、豉油街、通菜街  

西南 登打士街、弥敦道  

西 弥敦道  

西北 弼街、弥敦道  

 
E16 油麻地北   12 823 -22.75 

 
北 登打士街、豉油街、通菜街  1. 幸运大厦 

2. 鸿威大厦 
3. 金声楼 
4. 翠园大楼 
5. 仁安大厦 

东北 区界线、豉油街、窝打老道  

东 窝打老道  

东南 窝打老道  

南 弥敦道、窝打老道  

西南 碧街  

西 广东道  

西北 登打士街、通菜街  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E17 尖东及京士柏   12 641 -23.84 

 
北 区界线、窝打老道  1. 希尔顿大厦 

2. 好时中心 
3. 帝庭园 
4. 君颐峰 
5. 爵士花园 
6. 碧林阁 
7. 卫理苑 

东北 区界线  

东 漆咸道北、区界线  

东南 区界线、红荔道、红乐道、红鸾道 
建湾街 

 

南 区界线  

西南 星光大道、漆咸道南、梳士巴利道  

西 漆咸道南、加士居道  

西北 鸦打街、加士居道、弥敦道、砵兰街 
窝打老道、永星里 

 

 
E18 佐敦北   17 885 +7.75 

 
北 甘肃街  1. 嘉泰大楼 

2. 德利楼 
3. 金宝大厦 
4. 文兴楼 
5. 统一大厦 

东北 加士居道  

东 加士居道、佐敦道  

东南 佐敦道  

南 佐敦道  

西南 佐敦道  

西 炮台街  

西北 炮台街、甘肃街  
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地区 : 油尖旺 建议区议会选区范围 
 
 
代号 

 
 
建议选区名称 

 
 

区界说明 

 
 
主要屋 / 范围 

 
 
预计人口 

标准人口基数 
偏离百分比 

(16 599)  
E19 佐敦南   12 742 -23.24 

 
北 佐敦道  1. 嘉文花园 

2. 富裕台 
3. 康源阁 
4. 百安大厦 
5. 伟安大厦 

东北 觉士道、佐敦道  

东 觉士道  

东南 柯士甸道、觉士道  

南 柯士甸道  

西南 柯士甸道、广东道  

西 宝灵街、广东道、官涌街  

西北 佐敦道、闽街、上海街  

 
E20 尖沙咀中   14 762 -11.07 

 
北 加士居道、佐敦道  1. 美丽都大厦 

2. 名铸 
 
 
 
 
 
 

 

东北 漆咸道南、加士居道  

东 漆咸道南  

东南 漆咸道南  

南 么地道  

西南 弥敦道  

西 弥敦道  

西北 柯士甸道、觉士道  
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